
ZARZĄDZENIE NR 94 /2015 

WÓJTA GMINY WADOWICE GÓRNE 

z dnia  5 października 2015r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1,  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn.  zm.) oraz § 10 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w 

sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w 

kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej 

(M. P. z 2011 r. Nr 30, poz. 345 oraz  zmiana z 2015 r. poz. 223)  zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się  9 obwodowych komisji  wyborczych w obwodach głosowania utworzonych na 

terenie Gminy Wadowice Górne, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  25 października  2015 r. w składzie 

określonym w załącznikach nr 1 – 9 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Składy obwodowych komisji wyborczych  podaje się niezwłocznie do publicznej     

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz poprzez  umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

2.   Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych są wywieszane w ich siedzibach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 

                                                                                                                                                     Jerzy Kos 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 94/ 2015 
Wójta Gminy Wadowice Górne 

z dnia 5 października 2015 r. 

 
Obwodowa komisja  Nr 1  w Wadowicach Górnych 

z  siedzibą  w Zespole  Szkolno-Przedszkolnym  w Wadowicach   Górnych  -  

Wadowice Górne 111 

 

 
 

Lp. 

 

Nazwisko  i imiona 

 

Miejsce  

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający członka 

komisji 

 

 

1. 

Działo Mariusz Przebendów  Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

2. 

Monika Anna Kapinos Wadowice Górne  Komitet Wyborczy Wyborców 

Zbigniewa Stonogi 

 

3. 

Barbara Maria Balon Wadowice Górne  Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

 

4. 

Irena Dorota Kulig Przebendów  Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz 15” 

 

   5. 

Barbara Sabina Ozimek Wadowice Górne Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

 

6. 

Józefa Ćwięka Wadowice Górne Komitet Wyborczy Partia Razem 

 

7. 

Barbara Ewa Stadnik Zabrnie Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru 

8. Anna Niedbała Wadowice Górne  Komitet Wyborczy Wyborców 

Grzegorz Brauna, ”SZCZĘŚĆ 

BOŻE” 

9. Ewa Daria Lelakowska Wadowice Górne Wójt Gminy 

 

 



 

 

 

 

 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 94/ 2015 

Wójta Gminy Wadowice Górne 
z dnia 5 października  2015 r. 

 

 

                           Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2   w  Woli  Wadowskiej 

z  siedzibą  w Szkole Podstawowej w  Woli  Wadowskiej  - 

 Wola Wadowska 44 

 

 
 

Lp. 

 

Nazwisko  i imiona 

 

Miejsce 

zamieszkania 

 

Podmiot zgłaszający członka 

komisji 

 

1. 

Bogumiła Elżbieta Walas Wola Wadowska Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

2. 

Marlena Maria Ogorzałek Wadowice Górne Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

 

3. 

Grażyna Krystyna Dudek Wola Wadowska Komitet Wyborczy Wyborców 

Zbigniewa Stonogi 

 

4. 

Ryszard Tomasz Bigda Jamy Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz 15” 

 

5. 

Dariusz Józef Chmara Wadowice Górne Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

 

6. 

Renata Agnieszka Kos Wierzchowiny 

 

KW Partia Razem 

 

7. 

Beata Anna Ogorzałek Zabrnie Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru 

8. 

 

Ilona Anna Kuśmierz-

Krawiec 

 

Wadowice Górne 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Grzegorza Brauna, ”SZCZĘŚĆ 

BOŻE” 

9. Iwona Ewa Furdyna Wierzchowiny Wójt Gminy 

 

 

                                                              

 

                            

 

 

 

 



 

 

 

                 

 

 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 94/ 2015 
Wójta Gminy Wadowice Górne 

z dnia 5  października  2015 r. 
 

 

 

                         Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3   w   Jamach 

z  siedzibą  w Szkole  Podstawowej  w   Jamach   -    Jamy  81 

 

 
 

Lp. 

 

Nazwisko  i imiona 

 

Miejsce  

zamieszkania 

 

Podmiot zgłaszający 

członka komisji 

 

1. 

Wojciech Wyzga Wadowice Górne Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

 

2. 

Renata Pietras Wola Wadowska Komitet Wyborczy 

Wyborców Zbigniewa 

Stonogi 

 

3. 

Beata Ślęk Jamy Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

 

4. 

Leszek Jan Midura Wola Wadowska Komitet Wyborczy 

Wyborców „Kukiz 15” 

 

5. 

Władysław Eugeniusz Siembab Jamy Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

 

6. 

Kinga Dominika Ogara Jamy  Komitet Wyborczy 

Nowoczesna Ryszarda Petru 

 7. 

 

Barbara Janina Należna Przebendów Komitet Wyborczy 

Wyborców Grzegorza 

Brauna, ”SZCZĘŚĆ BOŻE” 

8. Łukasz Waldemar Lonczak Izbiska Komitet Wyborczy KORWIN 

9. Agnieszka Maria Maciejak Jamy Wójt Gminy 

 

 

 

 

 

 

 



                   

 

 

 

 

 
Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 94/ 2015 

Wójta Gminy Wadowice Górne 
z dnia 5 października 2015 r. 

 

 

          Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  w Wadowicach  Dolnych 

z  siedzibą  w Samorządowym Ośrodku  Kultury  i  Rekreacji    Gminy    

Wadowice Górne  - Wadowice Dolne 69 
 

 

 

Lp. 

 

Nazwisko  i imiona 

 

Miejsce  

zamieszkania 

 

Podmiot zgłaszający członka 

komisji 

 

1. 

Stanisława Anna Czepiel Wadowice Dolne Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

 

2. 

Katarzyna Małgorzata Kos Wierzchowiny Komitet Wyborczy Wyborców 

Zbigniewa Stonogi 

 

3. 

Marcin Sławomir Augustyn Wadowice Dolne Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

 

4. 

Marek Jan Midura Izbiska Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz 15 

 

5. 

Anna Midura Wadowice Dolne Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

 

6. 

Anna Ząbek Wadowice Górne Komitet Wyborczy Partia 

RAZEM 

 

7. 

Agata Urszula Sypek Kosówka Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru 

8. 

 

Tadeusz Franciszek Należny Wadowice Górne Komitet Wyborczy Wyborców 

Grzegorza Brauna, ”SZCZĘŚĆ 

BOŻE” 

9. Zofia  Midura Wadowice Dolne Wójt Gminy 

 

 

 

   

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
Załącznik nr 5  do Zarządzenia nr 94/ 2015 

Wójta Gminy Wadowice Górne 
z dnia 5  października  2015 r. 

 

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5  w Wampierzowie 

z  siedzibą  w Szkole  Podstawowej   w   Wampierzowie  -  Wampierzów  81 

 

 
 

Lp. 

 

Nazwisko  i imiona 

 

Miejsce  

zamieszkania 

 

Podmiot zgłaszający członka 

komisji 

1. Barbara Elżbieta Skorupska Wampierzów Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Joanna Maria Klimczak Zabrnie Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

 

3. 

Ewa Działo Wola Wadowska Komitet Wyborczy Wyborców 

Zbigniewa Stonogi 

 

4. 

Monika Maria Strycharz Wadowice Górne Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

 

 5. 

Monika Iwona Dyndor Kawęczyn Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz 15 

 

6. 

Jarosław Andrzej Strycharz Przebendów Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

 

7. 

Adam Zacharjasz Zabrnie  Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru 

8. 

 

Patrycja Faustyna Pietras Wampierzów Komitet Wyborczy Wyborców 

Grzegorza Brauna, ”SZCZĘŚĆ 

BOŻE” 

9. Elzbieta Ewa Wnuk Wampierzów Wójt Gminy 

                                   

       

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 94/ 2015 

Wójta Gminy Wadowice Górne 
z dnia 5  października  2015 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6  w   Izbiskach 

z  siedzibą  w Szkole  Podstawowej  w   Izbiskach    -   Izbiska  71 
 

 

 

Lp. 

 

Nazwisko  i imiona 

 

Miejsce  

zamieszkania 

 

Podmiot zgłaszający członka 

komisji 

 

1. 

Jolanta Aneta Bigda Wadowice Górne Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

 

2. 

Paulina Anna Ogara Jamy Komitet Wyborczy Wyborców 

Zbigniewa Stonogi 

 

3. 

Ewelina Ewa Cuber Izbiska Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

 

4. 

Krzysztof Władysław Chmura Wampierzów Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

 

5. 

Katarzyna Kinga Czech Wierzchowiny Komitet Wyborczy  Partia 

Razem 

 

6. 

Bożena Celina Pietryka Izbiska Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru 

7. 

 

Ryszard Łachut Wadowice Dolne Komitet Wyborczy Wyborców 

Grzegorza Brauna, ”SZCZĘŚĆ 

BOŻE” 

 

8. Halina Zofia Lonczak Izbiska Komitet Wyborczy  KORWIN 

9. Renata Bogusława Żelazko Przebendów Wójt Gminy 

 

 
 

                

 

 

 



 

 

 

 

 

 
Załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 94/ 2015 

Wójta Gminy Wadowice Górne 
z dnia 5 października  2015 r. 

 

 

       Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7  w   Piątkowcu 

z  siedzibą  w   Domu  Ludowym w  Piątkowcu -    Piątkowiec  50A 

 
 

Lp. 

 

Nazwisko  i imiona 

 

Miejsce  

zamieszkania 

 

Podmiot zgłaszający członka 

komisji 

 

1. 

Sylwia Monika Leś Wadowice Górne Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

2. 

Teresa Wrzesień Piątkowiec Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

 

3. 

Natalia Sabaj Wadowice Górne Komitet Wyborczy Wyborców 

Zbigniewa Stonogi 

 

 4. 

Anna Ewa Krawiec Piątkowiec Komitet Wyborczy Polskie  

Stronnictwo Ludowe 

 

5. 

Adam Krawiec Wadowice Górne Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

 

6. 

Jadwiga Teresa Piękoś Zabrnie Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru 

 

7. 

Agata Karolina Niedbała Wadowice Górne Komitet Wyborczy Wyborców 

Grzegorza Brauna, ”SZCZĘŚĆ 

BOŻE” 

8. 

 

Dorota Cecylia Jakubus Izbiska Komitet Wyborczy KORWIN 

 

9. Stanisława Maria 

Skrzyniarz 

Piątkowiec Wójt Gminy 

 

                    
 

            

 

 

 



 

 

 

 

 
 

Załącznik nr 8 do Zarządzenia nr 94/ 2015 
Wójta Gminy Wadowice Górne 

z  dnia 5 października  2015 r. 

 

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8  w   Zabrniu 

z  siedzibą  w Szkole  Podstawowej  w   Zabrniu  -   Zabrnie 85 

 
 

Lp. 

 

Nazwisko  i imiona 

 

Miejsce  

zamieszkania 

 

Podmiot zgłaszający członka 

komisji 

 

1. 

Beata Teresa Rogala Wampierzów Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

2. 

Klaudia Izabela Ogorzałek Wadowice Górne Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

 

3. 

Adrianna Józefa Woszczyna Wampierzów Komitet Wyborczy Wyborców 

Zbigniewa Stonogi 

 

4. 

Patrycja Joanna Dyndor Kawęczyn Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz 

 

5. 

Andrzej Marek Bigda Wadowice Dolne Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

 

6. 

Rafał Jędrzejowski Zabrnie Komitet Wyborczy  Partia Razem 

 

7. 

Agnieszka Katarzyna Żak Zabrnie Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru 

8. 

 

Krystyna Kusek Wampierzów 

 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Grzegorza Brauna, ”SZCZĘŚĆ 

BOŻE” 

9. Edyta Jolanta Guła Zabrnie Wójt Gminy 

 
           

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

Załącznik nr 9 do Zarządzenia nr 94/ 2015 
Wójta Gminy Wadowice Górne 

z dnia 5  października  2015 r. 
 

 

  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9  w  Grzybowie 

z  siedzibą  w  Domu  Strażaka  w  Grzybowie  -     Grzybów 18 
 

 

Lp. 

 

Nazwisko  i imiona 

 

Miejsce  

zamieszkania 

                       

Podmiot zgłaszający członka komisji 

 

1. 

Zbigniew Halada Wadowice Górne Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

2. 

Anna Lucyna Święch Wadowice Górne Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

 

3. 

Sabina Żala Wadowice Górne Komitet Wyborczy Wyborców 

Zbigniewa Stonogi 

 

4. 

Bartłomiej Edward Żmuda Grzybów Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

 

 5. 

Marek Trzpis Grzybów Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

 

6. 

Roman Bogdan Kos Wierzchowiny Komitet Wyborczy Partia 

Razem 

7. 

 

Zbigniew Henryk Chrobry Grzybów Komitet Wyborczy Wyborczy 

Grzegorza Brauna, ”SZCZĘŚĆ 

BOŻE” 

8. Daria Kinga Lonczak Izbiska Komitet Wyborczy  KORWIN 

9. Joanna Zimny Przebendów Wójt Gminy 

 

 


